РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 16.01.2017                                                                                                  № 07-р
ст-ца Успенская

О дополнительных мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах  Успенского сельского поселения Белоглинского района              в зимний период 2017 года
	В соответствии с  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях выполнения мероприятий, направленных на предотвращение случаев гибели граждан на водных объектах в зимний период:	1. Сформировать рейдовую группу по патрулированию водных объектов на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района в зимний период 2017 года и утвердить ее состав (прилагается).				2.	Утвердить график патрулирования водных объектов, расположенных на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района (прилагается).											3. По результатам каждого рейда составлять акт результатов патрулирования по установленной форме (прилагается). 					4. Главному специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района О.П. Михеевой принять меры по усилению профилактической, агитационно-пропагандистской и разъяснительной работы в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах.	5. Рекомендовать казачьим дружинам Успенского сельского поселения Белоглинского района (Ю.П. Малыхин) совместно с правоохранительными органами (А.Н. Шпак)  организовать патрулирование и рейды в местах зимней рыбалки, ледовых переправ, возникающих стихийно. 					Во время проведения совместных патрулирований обращать внимание на наличие и целостность запрещающих аншлагов в местах, не предназначенных для зимней рыбалки, ледовых переправ.								6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.													7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Успенского сельского поселения		                                                             Белоглинского района                                                                     Ю.А. Щербакова

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации
Успенского сельского поселения
Белоглинского района
от 16.01.2017 № 07-р

                              Состав 			                    рейдовой группы по патрулированию водных объектов на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района в зимний период 2017 года

	Щербакова                           Юлия  Анатольевна

	глава Успенского сельского поселения Белоглинского района, руководитель рейдовой группы;

	Михеева
Оксана Петровна
	главный специалист администрации Успенского сельского поселения, заместитель руководителя рейдовой группы;

	Члены рейдовой группы:

	Шпак                              Александр Николаевич
	ст. УУП ОМВД со Белоглинскому району                         (по согласованию);

	Сухарева                               Ирина Михайловна

Малыхин
Юрий Петрович

Степанов
Сергей Николаевич

Сергиенко                          Алексей Иванович

председатель ТОС № 4(по согласованию);

атаман УСКО (по согласованию);

председатель Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района;

заместитель директора МКУ «Успенское хозяйственное объединение»;

Главный специалист администрации
Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                              О.П. Михеева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации                                                                                                                                             Успенского сельского поселения                                                                                                                                          Белоглинского района
от 16.01.2017 № 07-р

                                                                                          График             									патрулирования территории Успенского сельского поселения Белоглинского района членами                   рейдовой группы по патрулированию водных объектов на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района в зимний период 2017 года

	№
	День недели
	Территория патрулирования
	Время проведения рейда

	Понедельник

Четверг
	ст-ца Успенская, водные объекты
	с 09:00 до 11:00
с 13:00 до 15:00

	Вторник

Пятница

	ст-ца Новолокинская, водные объекты
	с 10:00 до 12:00
с 13:00 до 15:00

	Среда

Суббота
	хут. Туркинский, водные объекты
	с 10:00 до 12:00
с 10:00 до 12:00

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации
Успенского сельского поселения
Белоглинского района
от 16.01.2017 № 07-р

                                                                    « УТВЕРЖДАЮ
глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района

____________________ Ю.А. Щербакова
«__»________________ 2017г

АКТ
обследования водных объектов
________________							     «__»_________2017
	Рабочей группой администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района обследованы водные объекты на территории _____________________________________________________.
Толщина льда на реке__________________________________________________
Выявлено лиц, занимающихся зимней рыбалкой______(_______________) человек.
Выявлено лиц, находящихся на льду водного объекта_____(_________________)человек.
Составлено протоколов_________
Подписи:
 __________________Ю.А. Щербакова                         ____________А.Н. Шпак
___________________О.П. Михеева                             ____________Ю.П. Малыхин
_________________ И.М. Сухарева				____________С.Н. Степанов
_________________А.И. Сергиенко
                                                                              УТВЕРЖДАЮ
глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района

____________________ Ю.А. Щербакова
«__»________________ 2017г

АКТ
обследования водных объектов
________________							     «__»_________2017
	Рабочей группой администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района обследованы водные объекты на территории _____________________________________________________.
Толщина льда на реке__________________________________________________
Выявлено лиц, занимающихся зимней рыбалкой______(_______________) человек.
Выявлено лиц, находящихся на льду водного объекта_____(_________________)человек.
Составлено протоколов_________
Подписи:
 __________________Ю.А. Щербакова                         ____________А.Н. Шпак
___________________О.П. Михеева                             ____________Ю.П. Малыхин
_________________ И.М. Сухарева				____________С.Н. Степанов
_________________А.И. Сергиенко

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от

1

6

.0

1

.

20

1

7

№

0

7

-

р

ст

-

ца Успенская

О дополнительных мерах по

обеспечению безопасности людей на

водных объектах  Успенского сельского поселения Белоглинского района

в

зимний

период 201

7

года

В соответствии с  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской

Федерации»,

в целях

выполнения мероприятий, направленных на

предотвращение случаев гибели граждан на водных объектах

в зимний

период

:

1.

Сформировать рейдову

ю группу по

патрулировани

ю

водных объектов

на

территории Успенского се

льского поселения Белоглинского

района

в

зимний период 2017 года

и утвердить ее состав (прилагается)

.

2.

Утвердит

ь график патрулирования

водных объектов

,

расположенных

на

территории Успенского сельского поселения Белоглинского

района

(прилагается).

3.

По результатам

каждого

рейда

составлять акт результато

в

патрулирования

по установленной форме (прилагается)

.

4.

Главному с

пециалисту администрации Успенского сельского

поселения Белоглинского рай

она О.П.

Михеевой принять меры по усилению

профилактической, агитационно

-

пропагандистской и разъяснительной работы в

целях обеспечения безопасности и охраны ж

изни людей на водных объектах.

5. Рекомендовать казачьим дружинам Успенского сельского поселения

Б

елоглинского района (

Ю.П.

Малыхин

) совместно с правоохранительными

органами (

А.Н.

Шпак

)  организовать патрулирование и рейды в местах

зимней

рыбалки

,

ледовых переправ

,

возникающих стихийно

.

Во время проведения совместных патрулир

ований обращать внимание на

наличие и целостность запрещающих аншлагов в местах, не предназначенных

для

зим

ней рыбалки

, ледовых переправ.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

.

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района

Ю.А. Щербакова

  РАСПОРЯЖЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА      от  1 6 .0 1 . 20 1 7                                                                                                        №  0 7 - р   ст - ца Успенская       О дополнительных мерах по  обеспечению безопасности людей на  водных объектах  Успенского сельского поселения Белоглинского района                в  зимний   период 201 7   года     В соответствии с  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного   самоуправления в Российской  Федерации»,  в целях  выполнения мероприятий, направленных на  предотвращение случаев гибели граждан на водных объектах   в зимний   период :   1.  Сформировать рейдову ю группу по  патрулировани ю   водных объектов   на  территории Успенского се льского поселения Белоглинского   района  в  зимний период 2017 года  и утвердить ее состав (прилагается) .         2.   Утвердит ь график патрулирования  водных объектов ,  расположенных   на   территории Успенского сельского поселения Белоглинского  района  (прилагается).                       3.  По результатам  каждого  рейда   составлять акт результато в  патрулирования   по установленной форме (прилагается) .             4.  Главному с пециалисту администрации Успенского сельского  поселения Белоглинского рай она О.П.   Михеевой принять меры по усилению  профилактической, агитационно - пропагандистской и разъяснительной работы в  целях обеспечения безопасности и охраны ж изни людей на водных объектах.   5. Рекомендовать казачьим дружинам Успенского сельского поселения  Б елоглинского района ( Ю.П.   Малыхин ) совместно с правоохранительными  органами ( А.Н.   Шпак )  организовать патрулирование и рейды в местах  зимней  рыбалки ,   ледовых переправ ,   возникающих стихийно .            Во время проведения совместных патрулир ований обращать внимание на  наличие и целостность запрещающих аншлагов в местах, не предназначенных  для  зим ней рыбалки , ледовых переправ.                 6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.                           7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания .                 Глава Успенского сельского поселения                                                                   Белоглинского района                                                                        Ю.А. Щербакова